
 

 

 

                  Treneru un izglītības padomes sēdes protokols Nr. 3 / 2023  
 
 
12.09.2023, plkst.10:00 
Sapulces vieta / veids:  
Lielupes TC, klātienē/ attālināti 
  
Sapulcē piedalās:  
Gints Siliņš, Lilita Didriksone, Irina Kuzmina-Rimša, Juliana Poļanska, Pauls Feldmanis, Edgars 
Viņkis, Jūlija Nagle, Edgars Viņkis, Jānis Viņķis, Daiga Juška 
Sapulcē pieaicinātie: Jānis Mellups,  Tatjana Lamonova (vecāku padomes pārstāve). 
 
Atskaite par komandu startu Tennis Europe Summer Cup turnīrā. 
J. Mellups informē, ka LTS šogad nodrošināja visu vecumu komandu startu gan Summer, gan 
Winter cup, gan Tennis Europe Individuālajā čempionātā. Bet, redzot rezultātu, ir nolemts 
nākošgad rīkoties savādāk, lai izlietotie LTS budžeta līdzekļi tiktu izlietoti lietderīgāk. Gan 
dodot laukumus izlašu treniņiem, gan izveidojot jaunu sistēmu – spēlētājs ar savu spēli pats 
nopelna līdzekļus, kurus var izlietot sev kādam konkrētam un svarīgam turnīram utt. 
Uz nākamo gadu nepieciešams izveidot kritērijus, pēc kuriem tad spēlētāji tiks sūtīti uz 
komandu čempionātiem. Noteicošais būs spēlētāju reitinga vietas. 
U12 vecuma grupa tiks sūtīta jebkurā gadījumā. 
 
Kuzmina Rimša komentē, ka uz Summer cup komandām tika iztērēti apmēram 45000 EUR, 
bet komandu rezultāts bija slikts. Tikai viena komanda  - U16 meitenes, kvalificējās 
finālspēlēm, gandrīz visas komandas ieņēma pēdējo vai priekšpēdējo vietu kvalifikācijā . 
Komandu kapteiņi piekrīt, ka nav jēgas sūtīt uz TE komandu sacensībām  pilnīgi visas 
komandas. 
LTS nāk ar piedāvājumu, ka U12 komandas jāsūta, izejot no situācijas, U14 vecuma grupa, ja 
2 spēlētāji ir TE TOP 50 reitingā, U16 vecuma grupa, ja TE TOP 50 reitingā un ITF juniori TOP 
500 un U18 vecuma grupa, ja ITF juniori TOP 200 vai ITF pieaugušie TOP 900. 
 
Sākas diskusija par kritēriju izstrādi.  
J. Mellups - galvenais uzdevums ir iet uz rezultātu un budžeta līdzekļus izlietot maksimāli 
lietderīgi. Jābūt ilgtermiņa domāšanai. 
D. Juška – labāk iedot iespēju bērniem trenēties 2x dienā, piem. finansējot laukumu 
izmaksas. 
Sākas diskusija par variantu, ka, ja spēlētājs neatbilst kritērijiem, atļaut  braukt uz komandu 
čempionātiem par saviem līdzekļiem. 
 
I.Kuzmina Rimša ierosina pēc 2 nedēļām, 2. oktobrī, treneru padomei apstiprināt kritērijus 
un izlašu trenerus, kuri būs atbildīgi par savas izlases spēlētājiem visu gadu - sastādot izlases 



kopējo treniņu grafiku. Līdz tam datumam treneru padomes locekļiem jāatsūta uz e - pastu 
savu piedāvājumu par kritērijiem un izlašu treneriem. 
Ierosina balsot par 6 dalībniekiem izlasē: vairākums PAR 
Balso par laika posmu, ka izlases sastāvs tiek pārskatīts 1 reizi ceturksnī: vairākums PAR 
 
J. Mellups aicina trenerus, lai rakstiski uz e - pastu informē, ka ir gatavi uzņemties konkrētas 
vecuma grupas izlases vadīšanu un koordinēšanu visa gada garumā bez atlīdzības.  
 
L. Didriksone paceļ jautājumu par problēmu U10 tenisā. Ko darīt, ja bērni turnīra laikā tiesāt 
neprot un sāk tiesāt vecāki.  
E. Viņkis uzskata, ka tas ir turnīra organizatora uzdevums, sekot, lai bērni tiesā pareizi un ir 
jāaizlidz tiesāt vecākiem.  
I. Kuzmina Rimša ierosina noorganizēt ZOOM apmācību par tiesāšanu un uzvedību turnīra 
laikā. 
I. Kuzmina Rimša kopā ar J. Poļansku sastādīs visu vecuma grupu izlašu sastāvu līdz nākamai 
treneru padomei. Un nākamajā  treneru padomes sēdē tiks apstiprināts izlašu sastāvs . 
Papildus informācija, ka 2024. gadā Latvijā, Aizkrauklē tiks organizēts Winter Cup U14 un 
U16 meteņu grupām, ( vēl jāsagaida apstiprinājums no ITF ).  
 
 
Protokolēja: 
Milena Gulbe 
 
 
 

 


